
UCHWAŁA NR XI/78/2019

Rady Gminy Gzy 

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020 w wysokości:

1. Benzyna 95 -  4,89 zł/1
2. ON - 4,99 zł/1
3. LPG - 2,32 zł/1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



UZASADNIENIE

do uchwały
w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Gzy

W związku ze zmianą przepisów (od 3 grudnia 2019 r.) dotyczących zwrotu kosztów 
dowozu dzieci niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół i ośrodków rewalidacyjnych Rada 
Gminy określa na każdy rok szkolny średnią cenę paliwa w gminie.

Średnia cena benzyny oraz oleju napędowego ustalona została na podstawie cen ze 
stacji benzynowej w Przewodowie Parcele, natomiast cenę autogazu uśredniono ze stacji 
LPG w Przewodowie Parcele i Szyszkach Włościańskich, według cen na dzień 19.12.2019r.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski


